УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 Р.П. СТЕПНОЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

  01.09.2016                                                                   №   _____
р.п. Степное
О внесении изменений в состав

Управляющего совета

На основании решения заседания Управляющего совета МБОУ-СОШ    № 1 р.п. Степное, протокол № 1  от 27.08.2016 года ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав Управляющего совета МБОУ-СОШ № 1 р.п. Степное на 2016-2017 учебный год:
Председатель Управляющего совета:

Дрозденко И.В. – домохозяйка;

Заместитель председателя Управляющего совета:

Воронцова О.В. – начальник отдела ЗАГС по Советскому району
Секретарь:

Малина Е.В. – учитель МБОУ-СОШ № 1
Члены Управляющего совета:

Исакина Н.Ю. – директор школы
Ерохина О.В. – начальник кадровой и контрольно-правовой работы управления образования
Барковская Т.А. – начальник отдела  управления  образовательными учреждениями управления образования
Рудометова Л.В. – председатель ПК
Представители родительской общественности:
Тугаева Ю.Ф. – индивидуальный предприниматель

Тюльпинова А.В. – ведущий специалист ОАО «Саратовнефтегаз»

Дворянчикова А.А. – кастелянша ООО «Заволжье»

Шикляева Е.В. – продавец

Шегай Н.А. – бухгалтер ИП «Шегай»

Тюрина Т.А. – индивидуальный предприниматель

Мамаева А.В. - домохозяйка

Новичкова С.Н. - домохозяйка

Представители школьной общественности:

Силакова Е.И. – учитель МБОУ-СОШ №1

Вартапетова О.А. – учитель МБОУ-СОШ №1
Рахманкулова Е.Ф. – педагог-психолог МБОУ-СОШ № 1
Агеева В.Г. – педагог-организатор МБОУ-СОШ № 1

Процветов Дмитрий – учащийся 11 класса

Алексашина Анна – учащаяся 11 класса

Захитов Олег - учащийся 10а класса

Молимонова Полина - учащаяся 10а класса

Кооптированные члены:
Назимов В.А. – депутат муниципального собрания
Вальтер О.В. – директор ООО «ТрансКом»
Каплина Н.В. – начальник ЦЗН

Клепиков А.Н. – начальник Приволжских электросетей.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
 Директор школы                                                                            Н.Ю. Исакина